
  

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového nikoli repasovaného nábytku do budov zadavatele dle 
jednotlivých částí veřejné zakázky. Předmět plnění musí být v souladu se všemi požadavky stanovenými 
zadavatelem v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena pro část 2 - Hlavní budova židle ve výši 400 000,00 Kč bez 
DPH. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 12. 04. 2024 do 10:00 hodin.  

Nabídky se přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 27. 03. 2024 zaslána těmto dodavatelům: 

1) B2B Partner s.r.o., IČO: 27830306, se sídlem: Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava, 

2) BUKOTEC s.r.o., IČO: 25335219, se sídlem: U Vlečky 1541, 696 62 Strážnice, 

3) INTEBO s.r.o., IČO: 02446103, se sídlem: Studené 107, 254 01 Jílové u Prahy, 

4) KANONA a.s., IČO: 04163664, se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, 

5) Kovo Praktik s.r.o., IČO: 27810879, se sídlem: Za Šachtou 387/5, 717 00 Ostrava, 

6) KŘESLA - ŽIDLE s.r.o., IČO: 27685802, se sídlem: Růžové náměstí 2238/3, 680 01 Boskovice. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ NÁBYTKU PRO SVK PK - III. VYHLÁŠENÍ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST 2 -  Hlavní budova židle 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/30/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2360/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000125 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11170.html 

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň  IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniel Bechný, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR  
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 9 elektronických nabídek, 1 elektronická nabídka byla zneplatněna: 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 

Název: KŘESLA – ŽIDLE s.r.o. 
04. 04. 2024 

09:15:40 
IČO: 27685802 

Sídlo: Růžové náměstí 2238/3, 680 01 Boskovice 

E2 

Název: Multised, spol. s r.o. 
04. 04. 2024 

13:31:41 
IČO: 26189160 

Sídlo: Kopřivnice  - Lubina 433, 742 21 Kopřivnice - Lubina 

E3 

Název: CZECH AMERICAN TRADE s.r.o. ve zkratce C A T s.r.o. 
05. 04. 2024 

19:39:29 
IČO: 49356143 

Sídlo: Přídolská 932, 155 00 Praha 5 - Řeporyje 

E4 

Název: GO interier s.r.o. 
08. 04. 2024 

20:13:42 
IČO: 05960657 

Sídlo: Strážky 79, 403 40 Ústí nad Labem 

E5 

Název: Antonín Kolář 
10. 04. 2024 

08:01:16 
IČO: 12866032 

Sídlo: Neuměř 64, 345 62 Neuměř 

E7 

Název: HONA INVESTMENT s.r.o. 
11. 04. 2024 

08:28:47 
IČO: 27704386 

Sídlo: Slavkov pod Hostýnem 195, 768 61 Slavkov pod Hostýnem 

E8 

Název: EKOSTYREN s.r.o. 
11. 04. 2024 

12:02:58 
IČO: 25850512 

Sídlo: U Řeky 804, 720 00 Ostrava 

E9 

Název: LINEA SK spol. s r.o. 
11. 04. 2024 

14:42:40 
IČO: 35716932 

Sídlo: Bojnická 10, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto 

E10 

Název: ARBYD CZ s.r.o. 
11. 04. 2024 

15:06:45 
IČO: 26339269 

Sídlo: Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 

(E6) 

Název: HONA INVESTMENT s.r.o. 11. 04. 2024 
08:23:09 

(zneplatněna) 
IČO: 27704386 

Sídlo: Slavkov pod Hostýnem 195, 768 61 Slavkov pod Hostýnem 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Zadavatel vyřadil nabídku dodavatele LINEA SK spol. s r.o., IČO: 35716932, se sídlem Bojnická 10, 831 04 
Bratislava - mestská časť Nové Mesto, protože údaje předložené v nabídce, požadovaná technická specifikace 
zboží, nesplňují zadávací podmínky. 

Zadavatel vyřadil nabídku dodavatele CZECH AMERICAN TRADE s.r.o. ve zkratce C A T s.r.o., IČO: 49356143, se 
sídlem Přídolská 932, 155 00 Praha 5, protože údaje předložené v nabídce, požadovaná technická specifikace 
zboží, nesplňují zadávací podmínky. 

Zadavatel vyřadil nabídku dodavatele GO interier s.r.o., IČO: 05960657, se sídlem Strážky 79, 403 40 Ústí nad 
Labem, protože údaje předložené v nabídce, požadovaná technická specifikace zboží, nesplňují zadávací 
podmínky. 



3 
 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky. Nabídka, která nesplňovala zadávací podmínky, byla vyřazena.  

Potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH: 

Nabídka Dodavatel 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 

Název: KŘESLA – ŽIDLE s.r.o. 

459 000,00,- 5. IČO: 27685802 

Sídlo: Růžové náměstí 2238/3, 680 01 Boskovice 

E2 

Název: Multised, spol. s r.o. 

376 000,00,- 3. IČO: 26189160 

Sídlo: Kopřivnice  - Lubina 433, 742 21 Kopřivnice - Lubina 

E3 

Název: CZECH AMERICAN TRADE s.r.o. ve zkratce C A T s.r.o. 

286 000,00,- vyřazena IČO: 49356143 

Sídlo: Přídolská 932, 155 00 Praha 5 - Řeporyje 

E4 

Název: GO interier s.r.o. 

345 800,00,- vyřazena IČO: 05960657 

Sídlo: Strážky 79, 403 40 Ústí nad Labem 

E5 

Název: Antonín Kolář 

539 000,00,- 6. IČO: 12866032 

Sídlo: Neuměř 64, 345 62 Neuměř 

E7 

Název: HONA INVESTMENT s.r.o. 

350 000,00,-  1. 
IČO: 27704386 

Sídlo: 
Slavkov pod Hostýnem 195, 768 61 Slavkov pod 

Hostýnem 

E8 

Název: EKOSTYREN s.r.o. 

399 800,00,- 4. IČO: 25850512 

Sídlo: U Řeky 804, 720 00 Ostrava 

E9 

Název: LINEA SK spol. s r.o. 

228 000,00,- vyřazena 
IČO: 35716932 

Sídlo: 
Bojnická 10, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové 

Mesto 

E10 

Název: ARBYD CZ s.r.o. 

358 800,00,- 2. IČO: 26339269 

Sídlo: Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 

 



4 
 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 30. 04. 2024 o výběru dodavatele HONA INVESTMENT s.r.o., IČO: 27704386, se sídlem 

Slavkov pod Hostýnem 195, 768 61 Slavkov pod Hostýnem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a 

současně splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 29. 05. 2024 smlouvu s dodavatelem HONA INVESTMENT s.r.o., IČO: 27704386, se sídlem 

Slavkov pod Hostýnem 195, 768 61 Slavkov pod Hostýnem, ve které byla sjednána cena ve výši 350 000,00 Kč bez 

DPH (423 500,00 Kč vč. DPH). 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Daniel Bechný, ředitel 
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
 
za Zadavatele 


		2024-06-06T09:40:37+0200
	Mgr. Daniel Bechný




